营口市司法局

关于领取2018年
法律职业资格证书的通知

按照司法部和省司法厅通知要求，现将营口市领取2018年法律职业资格证书发放有关事项通知如下：
1、 时间、地点：
时间：2018年3月28日下午13:00--17:00
2019年3月29日上午08:30--11:00
下午14:00--17:00 --17:00
[bookmark: _GoBack]地点：营口市司法局2楼204房间（地址：营口市站前区金牛山大街西11号）
二、注意事项
1.按照司法部要求，法律职业资格证书由申请人本人前来领取，不得代领。
2.申领人现场须出示本人有效身份证件，并提供法律职业资格证书申领受理单。
3.对于确因特殊情况本人不能按时前来领取的，请与工作人员联系

咨询电话：0417-6656033
营口市司法局
2019年3月27日